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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 57 hallituk­
sen esityksen johdosta Oy Sisu-Auto Ab:n lainojen valtion takaok­
sista 

Eduskunta on 10 pa1vanä marraskuuta 1983 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 177 Oy 
Sisu-Auto Ab:n lainojen valtion takauksista. 

Hallitus ehdottaa, että eduskunta päättäisi 
valtuuttaa valtioneuvoston vastavakuuksia vaati­
matta antamaan valtion omavelkaisia takauksia 
Oy Sisu-Auto Ab:n enintään 100 miljoonan 
markan lainojen vakuudeksi vuosina 1983-
1985. 

Hallituksen esityksen mukaan Oy Sisu-Auto 
Ab:n rahoitustarve ja rahoituksen rakenne ovat 
erilaisia kuin muiden metalliteollisuuden yritys­
ten ja valtion yhtiöiden. Yhtiö toimii suhteelli­
sen alhaisin investoinnein käyttöomaisuuteen 
nähden, kun taas käyttöpääoman tarve autokau­
pan ylläpitämiseksi on suuri. Noin 60 prosenttia 
Oy Sisu-Auto AB:n liikevaihdosta koostuu myyn­
nistä yksityisille autoilijoille ja heidän omistamil­
leen yrityksille. Tällainen myynti vaatii pitkiä 
maksuaikoja, ja myyjän on usein osasuorituksena 
kaupasta vastaanotettava asiakkaalta vaihtoauto. 
Vuonna 1983 Oy Sisu-Auto Ab:n liikevaihdon 
ennustetaan nousevan yli 650 miljoonaan mark­
(aan sekä vuonna 1984 yli 700 miljoonaan mark­
(aan, mikä lisää myyntiin liittyvän käyttöpää­
oman tarvetta entisestään. 

Kun yhtiön oma pääoma on alhainen, varauk­
dneen yhteensä 92 miljoonaa markkaa, on käyt­
:öpääoman tarvetta katettava vieraalla pääomalla. 
Iotta Oy Sisu-Auto Ab voisi toimia kilpailukykyi­
;esti ja jotta sillä olisi luonnolliset laajenemisen 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
>Vat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
apuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Alppi, 
mpiö, Joutsenlahti, Linna, Malm, Martikainen, 
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mahdollisuudet, yhtiön rahoitusrakenne on halli­
tuksen esityksen mukaan tasapainoitenava ensi­
sijaisesti vakauttamaila lyhytaikaisia velkoj~. Tä­
män johdosta hallitus esittää, että valtion takauk­
sia voitaisiin antaa Oy Sisu-Auto Ab:n pääoma­
määrältään yhteensä enintään 100 miljoonaan 
markkaan nousevien lainojen vakuudeksi vuosina 
1983-1985. Taattavat lainat on hallituksen esi­
tyksen mukaan tarkoitus käyttää lyhytaikaisten 
velkojen konvertoimiseen sekä vuonna 1984 to­
teutettavan investointiohjelman rahoittamiseen. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän ehdotuksen tar­
koituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen pe­
rusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt aset­
tua puoltamaan hallituksen esitykseen sisältyvän 
ehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana. 

V aliakunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa val­
tioneuvoston tämän määräämillä ehdotlla 
vastavakuuksia vaatimatta antamaan val­
tion omaveikaista takaukstiz vuosina 
1983-1985 Oy Sisu-Auto Ab:n otta­
mien, pääomamäärältään yhteensä enin­
tään 100 000 000 markkaan nousevien 
lainojen maksamisen Jiz muiden sovit­
tujen ehtojen täyttämisen vakuudeksi si­
ten, että kunkin muun kuin Suomen 
rahan määrätsen lainan arvo lasketaan 
takausta annettaessa sovellettavan Suo­
men Pankin myyntikurssin mukaan. 

Poutanen, Rosnell, Rönnholm, Surakka, Suti­
nen, Tenhiälä, Tikka, Tuovinen ja Vainio sekä 
varajäsenet Perho, Puolanne ja Vepsäläinen. 




